(l, PROVINCIA DI COMO

S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE
DETERMINAZIONE N. 1207 /2023

OGGETTO: DECRETO N. 6406 DEL 03.05.2023. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ARMADIO
CUSTODIA ARMI. AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA CONFORTI S.PA. - EURO
4.426,40 I.VA. E TRASPORTO INCLUSI. SMART CIG Z593C1C2DE - CUP
G19123000230002

IL COMANDANTE

VISTO il Decreto n. 6406 del 03.05.2023 col quale e stata erogata la somma di € 17.962,15 quale quota
assegnata da Regione Lombardia alla Provincia di Como per cofinanziamento regionale in esito al bando
indetto con decreto 14956/2022 (D.G.R. n. 7169/2022) per I’acquisto di dotazioni tecnico strumentali, rinnovo
e incremento del parco veicoli destinati alla polizia locale (annualita 2023);

RITENUTO opportuno procedere all’acquisto tramite affidamento diretto, di un armadio di sicurezza a
scomparti separati per la custodia delle armi assegnate al personale del Corpo di Polizia Locale;

PRESO ATTO del preventivo trasmesso dalla Conforti S.p.A., Via Del Lavoro 13 — 37036 San Martino Buon
Albergo (VR) - PIVA 02848250235, C.F. 09671050152 - protocollato al n. 3377 e allegato alla presente
determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che per la commessa in oggetto si € proceduto all’acquisizione del CIG Z593C1C2DE
il Decreto n. 6406 del 03.05.2023;

RICHIAMATO il CUP G19123000230002 acquisito ai sensi del Decreto n. 6406 del 03.05.2023 per il
progetto di acquisto delle dotazioni tecnico strumentali e dei veicoli per il Corpo di polizia Locale della
Provincia — Anno 2023;

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 in data 9 marzo 2023 con cui e stato approvato il Bilancio di
Previsione per il triennio 2023_2025 e la deliberazione del Presidente n. 35 del 16 marzo 2023 con cui € stato
approvato il Piano esecutivo di gestione 2023/2025 e successive modifiche e integrazioni;

- la determinazione dirigenziale n. 1136/2023 “Variazione Piano Esecutivo di Gestione Polizia
Locale”;

DETERMINA

1. di approvare I’acquisto di n. 1 a un armadio di sicurezza a scomparti separati per la custodia delle
armi assegnate al personale del Corpo di Polizia Locale mod. NC-PM 20 per I’importo di euro
4.426,40, mediante affidamento diretto alla ditta Conforti S.p.A., Via Del Lavoro 13 —
37036 San Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 02848250235 - C.F. 09671050152;

2. di impegnare la somma di € 4.050,40 al cap. 27851/2 cod. bil. 2020105 imp. ..../2023 e la
rimanente somma di € 376,00 per pagamento spedizione al cap. 17704/3 cod. bil. 1030211
imp. ..../2023 miss. 03 progr. 01 del bilancio 2023 che presenta la necessaria disponibilita;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per tutti gli adempimenti di

Copia informatica per consultazione



competenza.

Li, 12/09/2023 IL RESPONSABILE
TESTA MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



e Accessibilita
Smart CIG e Contattaci
e Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Marco Testa
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO - SETTORE
POLIZIA LOCALE

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

) Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG 7593C1C2DE
Stato CIG COMUNICATO
. . CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
Fattispecie contrattuale
40.000
Importo € 3.320,00

FORNITURA DI ARMADIO A UN

Ogecetto BATTENTE PER CUSTODIA ARMI
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

cup -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa  Lavori oppure beni e servizi non elencati
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Copia informatica per consultazione



[ Annulla Comunicazione H Modifica

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 - 89 69 36 /+39 06 62289571

Quicklinks

e Portale istituzionale
e Portale servizi

Sezione Link Utili

¢ Note legali

e Copyright

e Privacy-Cookies
e Accessibilita

Copia informatica per consultazione



SERIE NC-PM

NC-PM20
ARMADI PER CUSTODIA ARMI E TASER

[raws———

Dimensioni esterne (em HxLxP) 175 x 75 x 60 (+ cm
8,5 di sporgenza maniglia)

Capacita (dmc) 20

Battenti 1

Peso {lg) 255.00kg

Dimensione vani 14 x 20 x 31,6

| PROVINGIA DI COMO |

|

i

[

< %
PG B TA IN ARRL ﬁ;vrﬂ

Armadi di sicurezza per custodia armi e Taser NC-PM20. Unico
battente.

La serie di armadi per armi NC-PM risponde all'esigenza di custodia in sicurezza delle armi corte e Taser,

La doppiz chiusura presente in questi armadi & stata progettata per garantire alti livelli di sicurezza. Oltre
aliapertura centralizzata del portelione (dotata di chiusura a chiave per un rapido accesso da parte del
responsabife di sarvizio), lintermo dell'armadio per armi & infatti diviso in vani (o alvecli), ciascuno dei quali &
dotate di una propria chiusura individuale,

Robusti, capienti e ben strutiurati, gli armadi per armi NC-PM cansentono a tuttl coloro che devono custodire
armi, dal privato alie amministrazioni pubbliche, dalle polizie locali alle sacietd di vigilanza, di proteggere e
proprie armi in modo sicuro e organizzato,

Caratteristiche armadio

Ente PRCO
« sfruttura realizzata con spessore in acclalo da 3 mm REGISTRO PROTOCOLLO
« piastra al manganese a protezione delle serrature N. 0?3?3;{7;%2::3%2;&2023
= portellone interno per accesso fotale rifermate da serratura a chiave iy | !
« apertura battent! a 180° !
« predisposizione par ancoraggio alla base con 2 fori E

Caratteristiche alveoli

= divisori in acciaio da 1 mm
* battenti in acciaio da 2 mm con serratura a chiave piatta (1 coppia di chiavi per vano)

Serrature disponibili

Conforti 5.p.a.
P.IVA 02848250235
C.F. 09671050152

Capitale Soclale € 5.000.0001.v.
R.I. di VR 0o67 18sprpenzime s aineen del docnmento informatico ai sensi deil'art, 20 e 23 del D.lgs §2/2005 sottoscritto d[gltalmente da

RICCARDO GAROQFALO .
REGISTRO PROTOCOLLO: 2023 /25736 del 13/06/2023

Copia informatica per consultazione



Serratura meccanica a chiave {cetiificata UNI EN 1300 Livello B) di serie.
Altre serrature: a richiesta

Colore
Grigio RAL 7035

Altri modelli

A richiesta, 'armadio pud essere attrezzato per poria-mitragiiette.

CONFORTI SPA si riserva la facoltd di apportare modifiche ai prodotfi i!lusirati__sé_hza_ alourn

1.5 255 20
NC-PNI36 195x100x60° | 13x22,5¢315 w5 | a6 r)
NC-PM54 195x130%60" 9x32¢31,5 a5 | s 2
NC-PM72 195x130x60% * | 9x25,5x31,5 465 79 2
NC-PM108 195x130x60* 9x14,5x31,5 480 2

{(*)+ cm B,5 di spargenza maniglia

Conforti S.p.a.

P.IVA 02848280235

C.F. 09871050152

Capitale Soclaie € 5.000.000 Lv,

R.I. di VR 08671050152 - REA n.28314%

Copia informatica per consultazione




Offerta commerciale n.  202301123-01VC Spetlle
del 23/01/2023 Polizia Locale di Comeo
Ass. Esp. Andrea Cipolla

San Martino B.A., 23 gennaio 2023

Oggetto: proposta economica per armadio per custodia armi NC-PM20
Rif.: 20230123-1VC

Gentile Cliente,

Facciame seguito alla Vostra cortese richlesta per trasmettere In allegato fa ns. proposta.

Per l'eventuale perfezionamento dellordine, Vi preghiamo di firmare e timbrare ta pagina con
riepilogo economico e Fuitimo foglio dell’ offerta per accettazione alle vaci “IL COMMITTENTE"
{n. 2 firme).

Restiamo a disposizione per fornire eventuali ulieriori informazioni o chiarimenti & pargiamo

Distinti saluti,

CONFORTI S.p.A,
CONFORTIS.p.A.

CONFORT] S.P.A.

. Cassefordi cartificate 2 11— 1l grada
WiALE 0E_LAVORE {1-00E SAN HARTINO BA (VR CONFORTI SPA Casseford cerificate af A -V grada
A confarmements afla norme &N H43-1
r%sxmmmnmmm CALL TEL +28045 Eéﬂ? Sistera Quaits Azlendale IS0 5001 conformemante ada nomma EN 17431 i

e Certificata [CIM 14820
CAPITALE SO E EURO S Q0000 ik, war,
REA 280149 — R VR 09571050162 1 /3
C.F. 09671080152 — P IVA 02948256225
ISCRZCME AL REGISTRO AE: (T 18100000010602

Copia informatica per consultazione




Offerta commerciale n. 202301 23-01VC Spett.le
del 23/01/2023 Polizia Locale di Como
Ass. Esp. Andrea Cipolla

Descrizione forniura;

11 NC-PM 20 | Armadio ad un battente per armi NC-PM 20

Dimensioni esterne: cm. H 175 x L 75 x P 60+6,5

Peso: Kg. 255 circa

serratura meccanica a chiave (UNI EN 1300)

- N.20 vani con chiusura individuale a chiave £ 4.910,00 €3.320,00

- Portellone internc per accesso totale del
“supérvisore ad ogni vano

1ITRA Trasporto e consegna a Como
(zone a fraffico limitato su preventive) € 376,00
Resa al piano rialzato con gradini/rampa (scala con
larghezza min. 120cm)

TOTALE GENERALE €3.696,00

Modalita di pagamento: Saldo con B.B. a 30 gg. d.f.fm,

F

/ e %d e?i > ;
IL GOMMITTENTE ?6? /Xf?/gé r

~ Y, COMANDANTE e
BRLESEA LOGALE PROVIMELA BT £ f
B bderse Frsis

i it
CONFCRTI 8.P.A ’
Casseforti oetificata 2 [V - grade Gaszaledl e2rifcate al I( - grada
mﬁsnﬂlﬁmﬂfaﬁ mﬂﬂﬂgﬁﬁm Sieterna gmﬁoﬂ’l ;&;ﬁm set  confermemente afa noma EN 11431 conformemente aifa norma EN 1143-1
i forlzt Certficats 1CIM n.0820)
CAPITALE SCOIALEEURD 5.000.000 It ver. /3
REA 269143 — LI VR 08671050152 2
6 F.QBTIOSE1SZ — P IVA 02RAE260238
ALREGISTRO ASE: (F14100006910202
Riproduzione cartacea del documento informatico ai sensi dell'art. 20 e 23 det D.lgs 82/2005 sottoscritto digitalmente da
RICCARDO GAROFALO

REGISTRO PROTOCOLLO: 2023 / 25736 del 13/06/2023

Copia informatica per consultazione




"zsiﬁézé{%ﬁﬁ ﬁ:ﬁg{ %%ﬁigz e ﬁég}.f??

Gernoaoootsoons "G oniato Inferministeriale per la Programmazione Economnuca -

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO. G19123000230002
-~-DESCRIZIONE DEL PROGETTO--
Localizzazione Comune di COMO (CO)
Descrizione sintetica del progetto RELAZIONE PROGETTO DI ADESIONE AL BANDO
PER L'ASSEGNAZIONE DI

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER LACQUISTO
DIDOTAZIONI TECNICO-STRUMENTALI E
INCREMENTO DEL PARCO VEICOLI*VIA BORGO
VICO 148*AUTO E DOTAZIONI TECNICO

STRUMENTALIL

Anno di decisione 2023

Opera/infrastruttura interessata dal progetto RELAZIONE PROGETTO DI ADESIONE AL BANDO
PER L'ASSEGNAZIONE DI

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER LACQUISTG
DIDOTAZIONI TECNICO-STRUMENTALI E
INCREMENTO DEL PARCO VEICOLI

Strumento di programmazione ALTRO

Descrizione del tipo di strumento di programmazione L.R.6/2015

Legpe Obiettivo N

Indirizzo o Area geoprafica di riferimento VIA BORGO VICO 148

Bene o servizio AUTO E DOTAZIONI TECNICO STRUMENTALI
--CARATTERISTICHE DEL CUP--

Cumulativo No

Provvisorio No

Tipologia relativa allo stato Master (Nomale: non & Normale

Master né & associato ad alcun Master, Master: progetto
Master, Collegato: progetto associato ad un Master)

Stato Attivo

—ANAGRAFICA DEL SOGGETTO--

Soggetto Richiedente AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO

Concentratore N

Soggetto Titolare AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO

Categoria Soggetto Titolare ENTI TERRITORIALI E DI AMMINISTRAZIONE DEL
TERRITORIC

Unita Organizzativa POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

--CLASSIFICAZIONE DEL PROGETTO--

Natura ACQUISTO DI BENI

Tipologia NUOVA FORNITURA

Settore SERVIZIPER LAP.A. EPER LA COLLETTIVITA'
Sottosettore ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'
Categoria ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'

—-DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--

Contatti: .
Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipeup/
Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

05/07/2023 14:06 Pag. 1di 2

Copia informatica per consultazione




Sponsorizzazione

NO

Costo totale del progetto
{in euro)

36.434,00

Importo in lettere in euro

trentaseimilaguattrocentotrentagquattro

Tipologia copertura finanziaria

REGIONALE

Importo del finanziamento pubblico
richiesto/assegnato (in euro)

36.434,00

Importo in lettere in euro

trentaseimilaquattrocentotrentaquattro

—-ALTRI DATI--
Data generazione completo | 12/04/2023
=-INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO
Contatti:

Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

Copia informatica per consultazione

05/07/2023 14:06 Pag. 2 di 2




-

e Provincia di Como
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1207 / 2023

UNITA' PROPONENTE: S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE

OGGETTO: DECRETO N. 6406 DEL 03.05.2023. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO
ARMADIO CUSTODIA ARMI. AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA CONFORTI S.P.A. -
EURO 4.426,40 I.V.A. E TRASPORTO INCLUSI. SMART CIG Z593C1C2DE - CUP
G19123000230002

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n.
267 del 18.08.2000 e s.m.i.

Cap. 27851/2 imp. 2174/2023 per € 4.050,40

finanziato in entrata da cap. 7102 acc. 1294/2023 det. 1044/2023 cod. bil. 4020102;

Cap. 17704/3 imp. 2175/2023 per € 376,00

ESITO: FAVOREVOLE

Li, 14/09/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI
FINANZIARI
PELLEGRINI SANTINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



